PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                                    № ____________
Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения

для сети автомобильных дорог, расположенных в границах

Новосибирской городской агломерации г. Бердск
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 17 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 26.12.2018 № 480 «Об утверждении правил подготовки документации по организации дорожного движения», руководствуясь статьей 36 Устава города Бердска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения для сети автомобильных дорог, расположенных в границах Новосибирской городской агломерации г. Бердск, разработанную акционерным обществом «Институт «Стройпроект» (пояснительная записка 5-825/2-П34.1, том 4.1) (приложение).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
И.о. Главы города Бердска                                                                           В.Н.Захаров
М.Ф.Совбанов
40011